
ZARZĄDZENIE Nr 488/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.03.2015 r.
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 
2011 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie 
stanowiących jej wyłącznej własności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr CIV/1394/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2010 r. Nr 349, poz. 2417, z 2011 r. Nr 614, poz. 7305, z 2013 r., poz.5503), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 
własności, § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. W skład Komisji wchodzą:

Przewodniczący:
Stanisław Dziedzic Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Członkowie:
1. Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków
2. Bolesław Kosior Wiceprzewodniczący Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków Rady Miasta Krakowa
3. ks. Wojciech Olszowski Przedstawiciel Krakowskiej Kurii Metropolitalnej
4. Maciej Wilamowski Dyrektor Biura Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w zarządzeniu Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 marca 2011 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie 
stanowiących jej wyłącznej własności, związane jest ze zmianą składu Radnych Miasta 
Krakowa w wyniku wyborów samorządowych, które odbyły się 16 listopada 2014 r.
Przedstawicielem mieszkańców Miasta do pracy w Komisji będzie Pan Bolesław Kosior 
Wiceprzewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa.

W skład Komisji powołano również Pana Macieja Wilamowskiego Dyrektora Biura 
Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa.
Biuro SKOZK współpracuje z Gminą Miejską Kraków w zakresie dofinansowywania 
prowadzonych prac przy obiektach zabytkowych, zatem udział w pracach Komisji 
przedstawiciela Biura SKOZK jest jak najbardziej zasadny.
Zmiana w zarządzeniu Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa nie powoduje skutków 
finansowych, w szczególności:
a/ jest bez wpływu na dochody Miasta
b/ jest bez wpływu na wydatki Miasta
c/ nie wymaga zmiany zatrudnienia
d/ nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta 

Krakowa
e/ nie będzie powodować w przyszłości dodatkowych kosztów.


